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PRIDno-2024-1777
Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Kuumaa hottia -Pride klubi

Tapahtuman kuvaus
Toiminnan arvoja ovat rakkaus, rohkeus ja avoimuus. BurRakas ry:n keskeisiä arvoja 
ovat yhdenvertaisuus sekä yhteisöllisyys. BurRakas ry:llä on vahvat 
tapahtumajärjestämisen perinteet yhteistyössä monien yhteistyökumppanien kanssa. 
Yhdistyksen kotipaikkana toimii Pori. Toiminta kattaa koko Suomen. Show täydentää 
kaupungin tapahtumatarjonnan monipuolisuutta. Porissa on vahva taiteen, teatterin 
ja kulttuurin luomisen kenttä, johon tapahtuma yhdistyy luontevasti. Tapahtuma 
juhlistaa ihmisten kokonaisvaltaista moninaisuutta ja monimuotoista rakkautta ilolla 
ja ylpeydellä. Ilon juhla avoimessa ilmapiirissä tarjoaa ikimuistoisen ja 
voimaannuttavan kokemuksen. Burleski on esittävää taidetta, joka yhdistää tanssia ja 
teatteria. Burleski voimaannuttaa, se ottaa kantaa, se on iloittelevaa ja leikittelevää 
kiusoittelua, joka ei ota itseään turhan vakavasti. Burleski on liikunnallinen taiteen 
muoto, josta on hyötyä kokonaisvaltaisesti ja kehon kunnon säilyttämiseksi. 
Tapahtuma on yhteisöllinen ja sillä on vahva paikallinen yleisö, minkä lisäksi se on 
suunnattu tavoittamaan matkaajia myös laajemminkin. Tapahtuma muodostaa 
Porissa vierailevalle matkailijalle mahdollisuuden viettää vapaa-aikaa. Tapahtuma 
ajoittuu osaksi ihmisiä läheltä ja kaukaa yhteen kutsuvaa Pori Pride -viikkoa ja olemme 
yhteistoiminnassa Pori Pride -työryhmän kanssa.

Avustuksen käytön kuvaus
Kustannusarvio 3800€
Järjestyksenvalvonta 600€
Audiovisuaalinen toteutus 600€
Esiintyjäpalkkiot vähintään 10 live esiintyjää 1500 €
Mainoskulut 600€ Backstageruoka, juoma 200€
Koristelut, lavasteet 200€
yllättäviä menoja 100€

(oma burrakas jäsenten panostus osuus 800€)

Burleskiin rakastuneet ja esiintyvät BurRakas ry on hakenut tapahtuma-avustusta 
Kuumaa hottia - Pride klubi -tapahtumalle yhteensä 3000 € 

Päätöksen peruste
Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä esittää, että tapahtuman järjestäjälle ei 
makseta tapahtuma-avustusta.

Kuumaa hottia - Pride klubi -tapahtuma saa tapahtumatilan jo käyttöönsä Porin 
kaupungilta veloituksetta, tilan arvo 1 950 (+ alv24%) 
Tällä perustella työryhmä katsoo, että lisäavustusta kaupungin taholta ei myönnettäisi.

  

Päätös
Päätän, että tapahtuman järjestäjälle ei makseta tapahtuma-avustusta.
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Tiedoksi
Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja 
markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, 
varainhallinta

Allekirjoitus

Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 21.5.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 93

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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